
Počet listů: 9
Smlouva

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
POZÁRUČNÍHO SERVISU A OPRAV 

TECHNICKÝCH ZABEZPEČOVACÍCH PROSTŘEDKŮ 
ČÍSLO 185310297

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: 
IČO:
DIČ

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena:

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů 
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Ing. Otakar Wiener tel.: +420 973 225 222

fax: + 420 973 215 429
- ve věcech organizačních a technických:

ředitel VÚ 3255 Praha tel.: + 420 973 216 004
fax: + 420 973 217 377

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systém, nám. 
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel“)
a

ORZO SECURITY, spol. s r.o.
Zapsaná v : 

Se sídlem;

obchodním rejstříku u Krajského soudu
oddíl C, vložka 11384
Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava -

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

60321601
CZ60321601
ČSOB, a.s. pobočka Ostrava 
373534873/0300

Osoba oprávněná k jednání: 
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Teodor Reinhold - jednatel 
Teodor Reinhold - jednatel

v Ostravě, 

Moravská Ostrava

telefon: 596 243 503
fax: ---------------

Adresa pro doručování korespondence: ORZO SECURITY, spol. s r.o.,
Poděbradova 326473, 702 00 Ostrava 
(dále jen „poskytovatel“),



Smlouva č. list 2

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) uzavírají v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na veřejnou zakázku malého rozsahu 
tuto smlouvu o poskytování služby pozáručního servisu a oprav technických zabezpečovacích 
prostředků (dále jen „smlouva“).

r

II. Účel této smlouvy
Účelem této smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti technických zabezpečovacích 

prostředků instalovaných v zájmových oblastech stálé vojenské spojovací sítě (dále jen 
„SVSS“) tak, aby byla zajištěna fyzická bezpečnost technologických místností SVSS (dále jen 
„servis“).

III. Předmět této smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět:
1.1. Pravidelné roční revize technických zabezpečovacích prostředků (dále jen „TZP“) 

včetně funkčních zkoušek a půlročních zkoušek činnosti elektronických požárních 
systémů (dále jen „EPS“).
Pravidelné roční revize TZP včetně funkčních zkoušek a půlročních zkoušek EPS 
provede poskytovatel v lokalitách a na zařízeních uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
za podmínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Pravidelné roční revize TZP včetně 
funkčních zkoušek poskytovatel provede jednou ročně dle předem odsouhlaseného 
harmonogramu. Pravidelné zkoušky EPS poskytovatel provede dvakrát ročně dle předem 
odsouhlaseného harmonogramu.

1.2. Pozáruční opravy TZP
Pozáruční servis a oprava TZP je služba, požadována za účelem operativního 
odstraňování vzniklých poruchových stavů a poskytovatel ji provede za podmínek 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Přehled lokalit a zařízení kde budou prováděné 
pozáruční opravy TZP je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3. Demontáže a přesun technických zabezpečovacích prostředků.
Demontáže prvků TZP dle požadavků objednatele provede poskytovatel 
za podmínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, na lokalitách a na zařízeních 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

(dále jen „služba“)

2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.
3. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění služby. Za dílčí plnění služby je pro potřeby 

této smlouvy považována každá objednatelem vystavená objednávka servisu (dále jen
„ Objednávka pozáručního servisu TZP“) dle přílohy č. 3 této smlouvy.

2



Smlouva č. list 3

IV. Smluvní cena
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně poskytované služby specifikované v čl. III této 
smlouvy, a to do výše:

1.802.452,30 Kč včetně DPH Kč (sazba 21% DPH činí 312.822,30Kč)
(slovy jedenmilionosmsetdvatisícčtyřistapadesátdvě korun českých 30/100)

Celková cena za poskytovanou službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná.

2. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti této smlouvy uplatňována v sazbě 
podle platného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. V celkové ceně poskytované služby za roky 2019 až 2020 jsou zahrnuty veškeré výdaje 
na straně poskytovatele spojené s jejím poskytováním.

V. Místo a doba plnění této smlouvy
1. Místem poskytování služby jsou vojenské útvary a zařízení uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy.
2. Doba plnění této smlouvy je od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020.

VI. Podmínky poskytování služby
1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele k činnostem 

vyplývajícím z této smlouvy je zástupce objednatele - ředitel VU 3255, tel.: 973 216 
004; fax: 973 217 377 nebojím pověřená osoba. Zástupce objednatele je tímto současně 
objednatelem pověřen k převzetí poskytnutého plnění a k podpisu protokolů 
poskytnutého dílčího plnění a k podpisu předávacího protokolu.

2. Konkrétní podmínky, rozsah, způsob, časové lhůty poskytování služeb a požadavky 
na dodání dokumentace jsou uvedeny v čl. III., čl. VI. a v přílohách č. 2 a č. 6 této 
smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen si opatřit veškeré potřebné věci k poskytování služby a službu 
objednateli poskytnout.

4. Poskytovatel je povinen poskytnout službu řádně a včas za použití materiálu a postupů 
odpovídajících právním předpisům a technickým normám výrobce zařízení, 
s vynaložením veškeré odborné péče a řídit se při provádění služby souvisejícími 
právními předpisy, technickými normami výrobce zařízení a pokyny objednatele nebo 
zástupce objednatele. Nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy předá 
poskytovatel pověřené osobě objednatele pro potřeby zajištění vstupů a vjezdů do 
vojenských objektů objednatele seznam s osobními daty pracovníků (jména, data 
narození, číslo OP, trvalé bydliště, typy a RZ vozidel), kteří se budou na realizaci 
smlouvy podílet. Tato povinnost platí i za případné podposkytovatele.

5. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění 
ustanovení této smlouvy, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti 
zaregistruje, neprodleně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní 
strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich 
odstranění.

3



Smlouva č. list 4

VII. Platební a fakturační podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění služby bude uhrazena v české měně 

(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech článku VII. této smlouvy. Zálohové 
platby nebudou objednatelem poskytovány.

2. Fakturace ceny (článek IV. a příloha č. 1 této smlouvy) za poskytnutou službu bude 
provedena na základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem ke konci každého 
sjednaného zdanitelného období, tj. k poslednímu dni každého proběhlého kalendářního 
měsíce.

3. Poskytovatel je povinen po zdanitelném plnění vyhotovit a doručit objednateli daňový 
doklad (dále jen „faktura“). Každá faktura bude vyhotovena ve třech výtiscích (originál a 
dvě kopie).

4. Poskytovatel sepíše na konci každého dílčího měsíčního plnění služby s pověřeným 
zástupcem objednatele „Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc“, potvrzující dílčí 
plnění služby v daném období v souladu se smlouvou. Protokol bude vyhotoven ve třech 
stejnopisech dle přílohy č. 5 této smlouvy. Jedno vyhotovení zůstává pověřenému 
zástupci objednatele a dvě poskytovateli s tím, že jedno přikládá k originálu daňového 
dokladu pro objednatele. Zástupce objednatele je povinen potvrdit protokol nejpozději do 
14 dní od uskutečnitelného zdanitelného plnění.

5. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „z.č. 235/2004 Sb.“) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat 
tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením ICO a DIČ;

• název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
• číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
6. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli:
a) v jednom výtisku (originál) včetně příloh na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha

b) jednu kopii faktury zašle zhotovitel zástupci objednatele na adresu 
Vojenský útvar 3255, Vítězné náměstí 1500/5. 160 00 Praha 6 - Dejvice.

4



Smlouva č. list 5

7. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě této 
smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty.

8. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu před uplynutím lhůty splatnosti, pokud 
není předložen v požadovaném počtu výtisků nebo pokud neobsahuje požadované 
náležitosti a údaje podle článku VII. této smlouvy, nebo obsahuje nesprávné údaje. Při 
vrácení faktury musí objednatel uvést důvod jeho vrácení. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a začíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen opravenou fakturu doručit objednateli do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

9. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Bude-li faktura doručena v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, 
prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba 
splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. dnem splatnosti je 30 den ode dne doručení 
faktury objednateli. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky 
u účtu objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

10. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit do 14 dnů od 
vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání na 
účet objednatele z bankovního účtu poskytovatele, je dohodnuta na 30 dnů ode dne jeho 
doručení.

11. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ruěení za daň podle z. č. 235/2004 Sb., bude objednatel při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

VIII. Odpovědnost za škodu
1. K přechodu odpovědnosti za škodu, vzniklou na přístrojích, kterých vlastníkem je 

objednatel, dochází okamžikem jejich předání a převzetí na základě podpisu příslušného 
předávacího protokolu poskytovatelem a objednatelem. Poskytovatel po dobu 
poskytování služby, tedy po dobu ohraničenou časově protokoly o předání a převzetí 
těchto přístrojů, odpovídá za škodu na těchto zařízeních, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené na přístrojích objednatele při provádění 
služby od doby zahájení do doby ukončení služby zaznamenaného v dílčí objednávce dle 
přílohy č. 3 této smlouvy.

IX. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
1. Poskytovatel odpovídá za řádné provedení služby specifikované v článku III. této 

smlouvy v souladu s podmínkami této smlouvy po celou dobu trvání smluvního vztahu 
a na poskytnutou službu poskytuje záruku.

2. Poskytovatel poskytuje záruku v délce trvání min. 24 měsíců na poskytnutou službu ode 
dne předání poskytnuté služby objednateli.

3. V případě výskytu vady na provedeném dílčím plnění služby poskytovatele je objednatel 
oprávněn uplatnit u poskytovatele vadu na dílčím plnění. Vada na dílčím plnění bude ze 
strany objednatele uplatněna u poskytovatele neprodleně faxem a poté i písemně cestou 
ředitele VU 3255 Praha na č. faxu xxx, e-mailu xxxxx.

4. Objednatelem oznámená vada je považována za odstraněnou okamžikem převzetí 
odstraněné vady dílčího plnění nebo provedením servisního zásahu potvrzeného 
v protokolu dle přílohy č. 5 této smlouvy pověřenou osobou objednatele.

5



Smlouva č. list 6

5. Odpovědnost za vady a nároky z vad poskytnutého plnění a předaném plnění se řídí 
ustanoveními § 2615 až § 2619 OZ.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. Poskytovatel je povinen odstraňovat vzniklé vady v místech jejich vzniku v termínech 

stanovených ve smlouvě. V případě nedodržení jednotlivých termínů, stanovených 
v příloze č. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli za každou 
hodinu prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. Pro posouzení skutečnosti, že ze 
strany poskytovatele došlo ke splnění jeho závazku jsou rozhodující údaje z protokolu 
o provedení servisního zásahu dle přílohy č. 3 této smlouvy nebo z objednávky servisu 
dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel je v prodlení, pokud faktura vystavená poskytovatelem, splňující všechny 
požadavky podle článku VII. této smlouvy, není uhrazena ve lhůtě splatnosti. Objednatel 
je povinen v případě prodlení s úhradou fakturované částky uhradit poskytovateli za 
každý den prodlení úrok v zákonné výši.

3. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle této smlouvy nevylučuje současné uplatnění 
nároků na náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je 
odpovědná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost zda v důsledku 
porušení smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení 
je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od 
strany oprávněné.

4. Poskytovatel není v prodlení s poskytováním služby v případě, že k prodlení došlo z viny 
objednatele neposkytnutí součinnosti podle této smlouvy nebo vlivem mimořádně 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, vzniklé nezávisle na jeho vůli. O takovéto 
situaci je poskytovatel povinen neprodleně informovat objednatele. Po zániku této 
skutečnosti smluvní strany projednají náhradní termíny plnění.

5. V případě porušení jakéhokoliv ustanovení článku XII. této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé porušení.

XI. Ochrana utajovaných informací
1. V případě, že vyžádaná služba, nebo její část má charakter utajované informace, nebo

takovou skutečnost obsahuje, řídí se smluvní strany zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon ě. 412/2005 Sb.“). Poskytovatel má v souladu s § 20 odst. 1 písmeno a) 
zákona ě. 412/2005 Sb. přístup k utajované informaci stupně utajení „Vyhrazené“. 
Smluvní strany jsou v tomto případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi 
důsledně dodržovat příslušná ustanovení zákona
č. 412/2005Sb., zejména ustanovení § 65 - 68 a nepřipustit seznamování se s utajovanými 
a citlivými informacemi neoprávněnými osobami.

2. V rámci plnění této smlouvy budou poskytovateli ze strany objednatele poskytovány 
utajované informace podle ustanovení nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví 
seznamy utajovaných informací, ve znění Nařízení vlády ě. 240/2008 Sb., (dále jen 
„SUI“), v rozsahu příloh:
č. 14 - poř. číslo 1 - Způsob zajištění fyzické bezpečnosti objektů, zabezpečovaných 
oblastí a jednacích oblastí, ve kterých jsou ukládány, zpracovávány nebo pravidelně 
projednávány utajované informace.

6



Smlouva č. list 7

Smluvní strany jsou povinné při nakládání s utajovanými skutečnostmi důsledně 
dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 412/2005 Sb. Odpovědnou osobou objednatele, 
která bude plnit úkoly ochrany utajovaných informací ve vztahu k poskytovateli je ředitel 
VÚ 3255 Praha, tel. 973 216 004.

3. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací (dále jen „UI“) ve 
smyslu zákona č. 412/2005 Sb. a nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví 
seznam utajovaných informací.

4. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli 
Ministerstva obrany (dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách, které 
by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability nebo bezpečnostní spolehlivosti.

5. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu 
k UI, zejména odnětí osvědčení podnikatele, a vrátit všechny související UI objednateli.

6. Poskytovatel je povinen současně se splněním daných ustanovení zákona č. 412/2005 
Sb. neprodleně písemně oznámit BŘ MO neoprávněné nakládání s UI, ztrátu UI nebo 
jakoukoliv kompromitaci UI resortu MO.

7. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům Odboru bezpečnosti MO 
prověřovat plnění zásad ochrany UI resortu MO u poskytovatele a jeho subposkytovatelů.

8. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů oznamovat objednateli veškeré změny 
informací uvedených v dotazníku (viz příloha č. 7 této smlouvy).

9. Poskytovatel podle této smlouvy je povinen vést samostatný seznam UI MO, které 
poskytl subposkytovatelům nebo seznam UI (utajovaných dokumentů), které 
u subposkytovatelů vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

10. Poskytovatel ve smlouvě se subposkytovatelem (li) musí stanovit zákaz poskytování 
utajovaných informací dalším subjektům.

XII. Zvláštní ujednání
1. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového, nebo jiného 

duševního vlastnictví třetích osob, jestliže jsou součástí poskytované služby. 
Poskytovatel je povinen zřizovat a poskytovat služby bez právních vad.

2. Smluvní strany se zavazují nepodávat o poskytování služby žádné informace třetím 
stranám bez toho, aby s informováním projevily předchozí oboustranný písemný souhlas. 
Toto ustanovení se netýká třetích osob - subposkytovatelů poskytovatele, právních 
nástupců smluvních stran a zaměstnanců smluvních stran, kteří budou ve vzájemné 
komunikaci
při plnění úkolů souvisejících s poskytováním služby podle této smlouvy.

3. V případě, že výsledkem poskytování služby bude jakýkoliv nehmotný majetek, jenž 
nevznikl plně či částečně v důsledku duševní činnosti objednatele a který je předmětem 
jakýchkoliv práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si poskytovatel 
v maximálním povoleném rozsahu, stanoveném platnými právními předpisy, taková 
práva a ponechá a objednateli udělí pouze nepřevoditelnou nevýhradní licenci na dobu 
trvání této smlouvy. Pokud se však objednatel bude podílet v souvislosti s poskytováním 
telekomunikačních služeb na vytvoření jakéhokoliv nehmotného majetku, jenž je 
předmětem jakýchkoliv práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se 
práva a povinnosti vyvstávající v této souvislosti řídit platnými právními předpisy.

7



Smlouva č. list 8

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

XIII. Zánik smluvního vztahu
1. Smluvní vztah zaniká úplným splněním všech smluvních povinností oběma smluvními 

stranami.
2. Smluvní vztah může rovněž zaniknout písemnou dohodou smluvních stran se vzájemným 

vyrovnáním všech účelně a prokazatelně vynaložených nákladů.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může zaniknout jednostranným odstoupením od 

této smlouvy ze strany objednatele v případě jejího podstatného porušení ze strany 
poskytovatele. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele smluvní 
strany považují okolnosti, kdy poskytovatel přes písemné upozornění neplní svůj závazek 
podle článku III. a VI. této smlouvy, nebo přes upozornění neplní své povinnosti 
specifikované v ustanoveních článku VII. této smlouvy. Za podstatné porušení této 
smlouvy ze strany poskytovatele smluvní strany rovněž považují i jakýmkoliv způsobem 
porušení ustanovení článku XI. této smlouvy.

4. Smlouva může být ukončena jednostrannou výpovědí ze strany objednatele bez udání 
důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli se vzájemným vyrovnáním 
všech účelně vynaložených nákladů.

5. Jednostranným odstoupením od této smlouvy pro případ prohlášení insolvenčního řízení
vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl - li vůči 
poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního 
řízení.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 9 listech a 14 listů příloh ě.l až 7, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany se dohodly, že pro svoji vlastní potřebu mohou vyhotovit kopie této 
smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky vyhotovenými ve dvou výtiscích, které se okamžikem podpisu smluvními 
stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky a jednacím 
jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném stykuje český jazyk.

5. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smlouvou uzavřený závazkový vztah 
příslušnými ustanovení OZ.

8



Smlouva č. list 9

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - Seznam zařízení a lokalit a ceník služeb 5 listů
č. 2 - Rozsah prací při ročních revizích TZP včetně funkčních zkoušek

a půlročních zkoušek EPS 2 listy
č .3 - Objednávka pozáručního servisu TZP 1 list
č. 4 - Protokol o provedení servisního zásahu/Poskytnutí služby- opravy 2 listy
č. 5 - Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc 1 list
č. 6 - Požadavky na dodání dokumentace v rámci dodávky 1 list
č. 7 - Informační dotazník podnikatele 2 listy

V Praze
dne . prosince 2018

V Ostravě
dne . prosince 2018

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel

Teodor Reinhold 
Jednatel společnosti

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 5

a) Pravidelné roční prohlídky včetně funkčních zkoušek a půlročních zkoušek EPS (Seznam prvků uveden v části b,c))
Cena za pravidelné roční prohlídky včetně funkčních zkoušek v 
rozsahu dle přílohy č. 2

EZS, CCTV, 
EKV, MZP

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně
DPH

VÚ 3255 Generála Píky 1 161 05 Praha 6 (SUMO) 1x ročně 57 158,00 69 161,18
VÚ 3255 areál Naše Vojsko Vlastina ul. 161 05 Praha 6 1x ročně 41 340,00 50 021,40
VÚ 3255 Strahovská 83 110 00 Praha 1 1x ročně 20 732,00 25 085,72
VU 3255 Zborovská 2 262 23 Jince 1x ročně 32 786,00 39 671,06
Cena za pravidelné půlroční funkční zkoušky EPS v rozsahu dle 
přílohy č. 2 EPS Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně

DPH
VÚ 3255 Generála Píky 1 161 05 Praha 6 (SUMO) 2x ročně 70 980,00 85 885,80
VÚ 3255 Strahovská 83 110 00 Praha 1 2x ročně 2 288,00 2 768,48
VÚ 3255 Zborovská 2 262 23 Jince 2x ročně 4 810,00 5 820,10



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310XXX
Počet listů: 5

b) Opravy TZP

Název prvku

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 3

25
5

G
en

er
ál

a P
ík

y 1
16

1 0
5 

Pr
ah

a 
6 

(S
U

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 
00

 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 P
ra

ha
 6

 (S
U

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 
00

 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a 
ul

. 1
61

 05
 P

ra
ha

 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ik
y 1

16
1 0

5 
Pr

ah
a 

6 
(S

U
M

O
)

VÚ
 3

25
5

St
ra

ho
vs

ká
 8

3 1
10

 0
0 P

ra
ha

1 VÚ
 3

25
5

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 Ji

nc
e

EZS
Počet prvků Nabídková cena za opravu 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za opravu 1 kusu (včetně DPH)

Ústředna EZS 1 1 2 3 22344 22344 22344 22344 27036,24 27036,24 27036,24 27036,24
Zdroj napájecí EZS 4 2 3 3 4865 4865 4865 4865 5886,65 5886,65 5886,65 5886,65
Akumulátor 5 2 4 6 3506 3506 3506 3506 4242,26 4242,26 4242,26 4242,26
LCD klávesnice 8 13 5 5 3294 3294 3294 3294 3985,74 3985,74 3985,74 3985,74
Koncentrátor 43 27 9 11 3094 3094 3094 3094 3743,74 3743,74 3743,74 3743,74
Čidlo prostorové PIR 128 97 10 31 870 870 870 870 1052,7 1052,7 1052,7 1052,7
Detektor tříštění skla 102 55 8 17 930 930 930 930 1125,3 1125,3 1125,3 1125,3
Maqnetické čidlo otevření 104 185 89 50 171 171 171 171 206,91 206,91 206,91 206,91
Schránka nouzového klíče 13 98 118,58
Tísňové tlačítko 2 1 794 794 960,74 960,74
Modul pro přípoj, do sítě LAN TCP/IP 1 1 7678 7678 9290,38 9290,38
Siréna s majákem venkovní 2 1 1455 1455 1760,55 1760,55
Napájecí díl Siemens 1 4 865 5886,65
Expander(RIO) 1 3 200 3872
Vnější expander 1 3 650 4416,5
Siqnalizační LED 3 295 356,95
Dálkový přenos X.25-TCIP-Alcatel 6 9 000 10890
Bezpečnostní svorkovnice 1 256 309,76
Požární detektor 18 934 1130,14
Telefonní komunikátor TD 101 6 2 167 2622,07
Čidlo prostorové PIN-vnitřní 1 1 500 1815

EPS
Počet prvků Nabídková cena za opravu 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za opravu 1 kusu (včetně DPH)

Ústředna EPS 1 2 90000 90000 108900 108900
Akumulátor 2 6 3506 3506 4242,26 4242,26
Požární hlásič optokouřový 282 9 54 1500 1500 1500 1815 1815 1815
Požární tlačítko 18 2 5 1989 1989 1989 2406,69 2406,69 2406,69
OPPO panel 1 15000 18150
Požární siréna 17 2900 3509
Tlačítko nouzového odsávání 10 650 786,5



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310XXX
Počet listú: 5

b) Opravy TZP

Název prvku

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 3

25
5

G
en

er
ál

a P
ík

y 1
16

1 0
5 P

ra
ha

 6 
(S

U
M

O
)

VÚ
 3

25
5

St
ra

ho
vs

ká
 8

3 1
10

 0
0 P

ra
ha

1 VÚ
 3

25
5

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a 
ul

. 1
61

 05
 P

ra
ha

 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a 

Pí
ky

 1
16

1 0
5 P

ra
ha

 6 
(S

U
M

O
)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 
00

 P
ra

ha
1 VÚ

 3
25

5
Zb

or
ov

sk
á 

2
26

2 
23

 J
in

ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 3

25
5

Vl
as

tin
a u

l. 1
61

 05
 P

ra
ha

 6

VÚ
 3

25
5

G
en

er
ál

a 
Pí

ky
 1

16
1 0

5 P
ra

ha
 6

 (S
U

M
O

)

VÚ
 3

25
5

St
ra

ho
vs

ká
 83

 11
0 

00
 P

ra
ha

1 VÚ
 32

55
Zb

or
ov

sk
á 2

26
2 

23
 Ji

nc
e

CCTV
Počet prvků Nabídková cena za opravu 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za opravu 1 kusu (včetně DPH)

Videorekordér 1 35000 42350
Napájecí zdroj 12 V 6 3 4865 4865 5886,65 5886,65
CCTV kamera 6 3 2970 2970 3593,7 3593,7
Vyhřívaný kryt venkovní 2 2600 3146
Záznamové zařízení CCTV 1 17880 21634,8
Zdroj zálohovací pro CCTV
Doplnkové osvětlení 5 15000 18150
Automatický spínač světla 5 490 592,9
Přepěťová ochrana 12 10 6 4 1040 1040 1040 1040 1258,4 1258,4 1258,4 1258,4

EKV
Počet prvků Nabídková cena za opravu 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za opravu 1 kusu (včetně DPH)

Ridící PC 1 35000 42350
Videotelefon 1 8528 10318,88
Základna pro BRAVO monitory - vnitřní jednotka 2 1390 1681,9
Napájecí a řídící jednotka 1 7400 8954
Domácí telefon 3 2500 3025
Napájecí jednotka 2 1200 1452
Řidiči jednotka EKV Cotag 18 6 56100 56100 56100 67881 67881 67881
Spínaný napájecí zdroj 1 2 1 23590 23590 23590 28543,9 28543,9 28543,9
Čtecí hlava COTAG i s PIN kódem 26 8 11750 11750 14217,5 14217,5
Odchodové tlačítko 10 4 750 750 907,5 907,5
Elektromagnetický zámek 1 17 4 4070 4070 4070 4924,7 4924,7 4924,7

MZP
Počet prvků Nabídková cena za opravu 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za opravu 1 kusu (včetně DPH)

Nůžková mříž NMT rz 13 15 3 1800 1800 1800 2178 2178 2178
Nůžková mříž NMTTrz 4 3 1800 1800 2178 2178
Mechanický zavírač dveří 5 3 3500 3500 4235 4235
Sestava pro 82 schránek 1 4500 5445
Sestava pro 102 schránek 1 4500 5445



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310XXX
Počet listů: 5

c) Demontáže TZP

Název prvku

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 
Pr

ah
a 

6 (
SU

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 0
0 P

ra
ha

1 VÚ
 32

55
Zb

or
ov

sk
á 

2
26

2 
23

 J
in

ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a 
ul

. 1
61

 05
 P

ra
ha

 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 
Pr

ah
a 

6 
(S

U
M

O
)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 
00

 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 2

3 
Ji

nc
e

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 P
ra

ha
 6 

(S
U

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 8
3 1

10
 00

 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

EZS
Počet prvků Nabídková cena za demontáž 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za demontáž 1 kusu (včetně DPH)

Ústředna EZS 1 1 2 3 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Zdroj napájecí EZS 4 2 3 3 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Akumulátor 5 2 4 6 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
LCD klávesnice 8 13 5 5 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Koncentrátor 43 27 9 11 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Čidlo prostorové PIR 128 97 10 31 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Detektor tříštění skla 102 55 8 17 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Maqnetické čidlo otevření 104 185 89 50 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936
Schránka nouzového klíče 13 1600 1936
Tísňové tlačítko 2 1 1600 1600 1936 1936
Modul pro přípoj, do šitě LAN TCP/IP 1 1 1600 1600 1936 1936
Siréna s majákem venkovní 2 1 1600 1600 1936 1936
Napájecí díl Siemens 1 1 600 1936
Expander(RIO) 1 1 600 1936
Vnější expander 1 1 600 1936
Siqnalizační LED 3 1 600 1936
Dálkový přenos X.25-TCIP-Alcatel 6 1 600 1936
Bezpečnostní svorkovnice 1 1 600 1936
Požární detektor 18 1 600 1936
Telefonní komunikátor TD 101 6 1 600 1936
Čidlo prostorové PIN-vnitřní 1 1 600 1936

EPS
Počet prvků Nabídková cena za demontáž 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za demontáž 1 kusu (včetně DPH)

Ústředna EPS 1 2 1600 1600 1936 1936
Akumulátor 2 6 1600 1600 1936 1936
Požární hlásič optokouřový 282 9 54 1600 1600 1600 1936 1936 1936
Požární tlačítko 18 2 5 1600 1600 1600 1936 1936 1936
OPPO panel 1 1600 1936
Požární siréna 17 1600 1936
Tlačítko nouzového odsávání 10 1600 1936



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310XXX
Počet listů: 5

c) Demontáže TZP

Název prvku

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a 
ul

. 1
61

 05
 P

ra
ha

 6
VÚ

 32
55

G
en

er
ál

a P
ík

y 1
16

1 0
5 

Pr
ah

a 
6 (

SU
M

O
)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 8
3 1

10
 0

0 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 
Pr

ah
a 

6 (
SU

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 8
3 1

10
 0

0 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

ar
eá

l N
aš

e 
Vo

js
ko

VÚ
 32

55
Vl

as
tin

a u
l. 1

61
 05

 P
ra

ha
 6

VÚ
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 P
ra

ha
 6

 (S
U

M
O

)

VÚ
 32

55
St

ra
ho

vs
ká

 83
 11

0 
00

 P
ra

ha
1 VÚ

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 J

in
ce

CCTV
Počet prvků Nabídková cena za demontáž 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za demontáž 1 kusu (včetně DPH)

Videorekordér 1 1600 1936
Napájecí zdroj 12 V 6 3 1600 1600 1936 1936
CCTV kamera 6 3 1600 1600 1936 1936
Vyhřívaný kryt venkovní 2 1600 1936
Záznamové zařízení CCTV 1 1600 1936
Zdroj zálohovací pro CCTV
Doplňkové osvětlení 5 1600 1936
Automatický spínač světla 5 1600 1936
Přepěťová ochrana 12 10 6 4 1600 1600 1600 1600 1936 1936 1936 1936

EKV
Počet prvků Nabídková cena za demontáž 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za demontáž 1 kusu (včetně DPH)

Řídící PC 1 1600 1936
Videotelefon 1 1600 1936
Základna pro BRAVO monitory - vnitřní jednotka 2 1600 1936
Napájecí a řídící jednotka 1 1600 1936
Domácí telefon 3 1600 1936
Napájecí jednotka 2 1600 1936
Řídící jednotka EKV Cotaq 18 6 1600 1600 1600 1936 1936 1936
Spínaný napájecí zdroj 1 2 1 1600 1600 1600 1936 1936 1936
Čtecí hlava COTAG i s PIN kódem 26 8 1600 1600 1936 1936
Odchodové tlačítko 10 4 1600 1600 1936 1936
Elektromagnetický zámek 1 17 4 1600 1600 1600 1936 1936 1936

MZP
Počet prvků Nabídková cena za demontáž 1 kusu (bez DPH) Nabídková cena za demontáž 1 kusu (včetně DPH)

Nůžková mříž NMT rz 13 15 3 1600 1600 1600 1936 1936 1936
Nůžková mříž NMTTrz 4 3 1600 1600 1936 1936
Mechanický zavírač dveří 5 3 1600 1600 1936 1936
Sestava pro 82 schránek 1 1600 1936
Sestava pro 102 schránek 1 1600 1936



Rozsah prací při ročních prohlídkách TZP včetně funkčních zkoušek a 
půlročních zkoušek EPS, podmínky provádění pozáručních oprav a demontáží

a přesunů TZP
1. Rozsah prací při ročních prohlídkách TZP včetně funkčních zkoušek a půlročních 

zkoušek EPS
EZS - elektrický zabezpečovací systém:
• kontrola a přezkoušení funkce ústředny a všech koncových zařízení a doplňků,
• přezkoušení funkce poplachové smyčky, zvukové a světelné poplachové signalizace,
• funkční zkouška všech linek systému,
• kontrola všech směrových a prostorových čidel, jejich vyčistění a opětovné přezkoušení,
• testování funkce magnetických kontaktů, detektorů tříštění skla, tísňových tlačítek 

a ostatních prvků systému PZTS včetně přezkoušení upevnění vodičů na svorkovnici ústředny,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,
• kontrola vedení provozních knih,

EPS - elektrický požární systém (pololetní funkční zkouška a roční prohlídka):

• kontrola a přezkoušení funkce ústředny a všech koncových zařízení a doplňků (2x ročně),
• přezkoušení funkce poplachové smyčky, zvukové a světelné poplachové signalizace (2x ročně),
• kontrola napětí sítě, náhradního (nouzového) zdroje, přezkoušení AKU, pojistek a jističů,
• funkční přezkoušení systému, funkční zkouška všech linek (2x ročně)
• prověření funkce tlačítkových hlásičů (2x ročně),
• funkční kontrola výstupu z ústředny na všechny požární klapky,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,
• kontrola vedení provozních knih,

Integrovaný bezpečnostní řídící systém - IBRS - Mr. Guard:

• kontrola a funkční přezkoušení systému,
• kontrola příjmu a vyhodnocování poplachových signálů,
• údržba (vyčištění) řídícího PC (skříň, monitor, klávesnice, myš, atd.),
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Systém CCTV:
• kontrola všech částí systému a doplňků,
• funkční přezkoušení systému, včetně vnějších krytu kamer a jejích vytápění, napájení a 

záložních zdrojů,
• vyčištění kamer, čoček, infrazářičů a ztmívačů osvětlení,
• seřízení a nastavení kamer CCTV, infrazářičů a ztmívačů osvětlení,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Systém kontroly vstupu - EKV:
• kontrola všech částí systému a doplňků,
• testování provozních funkcí systému, včetně napájení a přenosu do řídícího PC,
• kontrola funkce čteček, elektrických otvíračů dveří a řídící jednotky,
• zátěžové zkoušky všech AKU,
• měření intenzity VF pole čtecích hlav,
• kontrola všech částí systému domácího telefonu,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Příloha č. 2 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 2



Dálkový přenos - komunikace - roční kontrola systému:

• kontrola komunikačního systému,
• funkční přezkoušení komunikačního systému pro IBŘS, včetně napájení,
• kontrola přenosu poplachových signálů na IBŘS,
• test komunikace na Mr. Guard včetně diagnostiky systému ALCATEL,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Mechanické zábranné prostředky

• kontrola mechanických zábranných prostředků, jejích uchycení, seřízení, vyčistění a promazání, 
Součástí prohlídky je i odstranění drobných závad po konzultaci se zástupcem objednatele.

2. Podmínky provádění pozáručních oprav TZP
2.1. Vyskytne-li se vada na TZP, objednatel ji nahlásí emailem poskytovateli na formuláři dle 
přílohy č. 4 této smlouvy. Při nahlášení vady je třeba uvést zejména její bezprostřední projev, 
průvodní jevy, dobu kdy (a od kdy) se vada vyskytla (vyskytuje), eventuálně popsat okolnosti, při 
nichž k závadě došlo (dochází). Datum, čas a průběh servisního zásahu se zapíše do protokolu dle 
přílohy č. 4 této smlouvy.
2.2. Zahájení prací poskytovatelem na odstranění závady je požadováno další pracovní den 
nejpozději do 12:00 hodin.
2.3. Nejpozději do 48 hodin (v pracovní dny) od začátku prací na opravě závady, poskytovatel tuto 
závadu odstraní nebo v případě, že nelze provést v této lhůtě opravu, poskytovatel zajistí ve stejné 
časové lhůtě náhradní řešení tak, aby objednatel mohl zařízení užívat v plném rozsahu.
2.4. Vada je považována za odstraněnou okamžikem potvrzení protokolu dle přílohy č. 4 této 
smlouvy zástupcem objednatele.
2.5. V případě nutnosti výměny zařízení poskytovatel zajistí uvedení systémů do nouzového 
provozu na dobu nezbytně nutnou, což je povinen oznámit objednateli neprodleně po zjištění 
nutnosti tohoto postupu.
2.6. Náhradní řešení v rámci plnění pozáručního servisu musí být nejpozději do 30 kalendářních 
dnů nahrazeno řešením trvalým a provoz obnoven v plném rozsahu.
2.7. Ceny za opravy jsou uvedeny v tabulkách v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou po celou 
dobu platnosti této smlouvy cenami nejvýše přípustnými.

3. Podmínky provádění demontáží a přesunů TZP

3.1. Nastane-li potřeba na demontáž prvku TZP, objednatel ji nahlásí emailem poskytovateli na 
formuláři dle přílohy ě. 3 této smlouvy. Při nahlášení závady je třeba uvést typ a lokalitu prvku 
uvedených v příloze ě. 1 této smlouvy. Datum, ěas a průběh servisního zásahu se zapíše do 
protokolu dle přílohy ě. 4 této smlouvy. Pozáruční opravy je oprávněn vyžadovat ředitel VÚ 3255 
Praha nebojím pověřené osoby a to písemně na email poskytovatele.
3.2. Poskytovatel zahájí demontáž prvků TZP do 5 kalendářních dní od objednání a ukončí jí do 30 
kalendářních dnů od zahájení demontáže.
3.3. Ceny za demontáže jsou uvedeny v tabulkách v příloze ě. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou po 
celou dobu platnosti této smlouvy cenami nejvýše přípustnými.

2



Příloha č. 3 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA POZÁRUČNÍHO SERVISU 
TECHNICKÉ ZABEZPEČOVACÍ PROSTŘEDKY

Číslo smlouvy objednatele: Datum:
dodavatele: Čas:

Ev.č.:
Příloha č.: 
Výtisk jediný

Objednatel:_____________________________ Poskytovatel:______
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonová 1 
160 00 
Praha 6
zastoupená:
ředitelem VÚ 3255 Praha

□ Oprava □ Demontáž □ Reklamace

□ EZS □ EPS □ CCTV □ EKV
____ v ____

U IBRS □ Mechanické zábranné prostředky

A) Místo závady
1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo:
4. Další údaje:
5. Požadavek na režim zásahu dle smlouvy:

B) Popis závady

C) Kontaktní údaje

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:



Příloha č. 4 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 2

PROTOKOL O PROVEDENÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU 
(slouží zároveň jako reklamační protokol)

Datum:
Čas:
Evidenční číslo: 

Poskytovatel:____________________
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonová 1 
160 00 Praha 6

zastoupená:
ředitelem vojenského útvaru 3255 PRAHA

Vojenský útvar 3255 
Praha

Objednatel:

Požadavek na servis dle smlouvy číslo: 185310xxx

Zahájení servisního zásahu [^] Pokračování servisního zásahu

Začátek servisního zásahu (datum, čas):

Konec servisního zásahu (datum, čas):

Lokalita:

Výchozí stav: (obecný popis problému)_______________________________________________

□

Průběh servisního zásahu:



Příloha č. 4 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 2

PROTOKOL O PROVEDENÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU

Dodání materiálu:

Zapůjčení materiálu:

Výměna materiálu:

Závěr: (další postup řešení)

Servisní zásah ukončen Servisní zásah neukončen

Vyhotoveno ve 2 výtiscích o 1 listu:
Výtisk č. 1 - objednatel:
jméno a příjmení: podpis:

Výtisk č. 2 - poskytovatel:
jméno a příjmení: podpis:



Příloha č. 5 smlouvy č. 185310xxx
Počet listů: 1

Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc:

Předmět díla: Pozáruční servis a opravy technických zabezpečovacích prostředků

Číslo smlouvy 
objednatele:

Číslo smlouvy 
poskytovatele:

Období plnění, tj. kalendářní měsíc, ve kterém byly služby a 
dodávky poskytovány:

měsíc rok

Objednatel:

Česká republika-Ministerstvo 
obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená
ředitelem VÚ 3255 Praha

Poskytovatel:

> Potvrzení o provedených službách a dodávkách náhradních dílů v členění:

Nepřetržité periodické služby v níže uvedeném rozsahu:

Vyžádané služby (nákladové položky) v níže uvedeném rozsahu:

Potvrzení pověřené 
osoby objednatele:

Potvrzení pověřené 
osoby
poskytovatele:

jméno, podpis, 
datum

V Praze, dne
jméno, podpis, 
datum V Praze, dne



Příloha č. 6 smlouvy č. 185310297
Počet listů: 1

Požadavky na dodání dokumentace v rámci dodávky

Pravidelné roční revize technických zabezpečovacích prostředků včetně funkčních 
zkoušek a půlročních zkoušek činnosti elektronických požárních systémů
- revizní zprávy o provedených revizích
- protokoly o provedených funkčních zkouškách
- protokoly o provedených půlročních zkouškách EPS

Po ukončení ročních revizí, funkčních zkoušek a půlročních zkoušek EPS poskytovatel 
vyhotoví zprávu o revizi elektro, funkční zkoušce a půlroční zkoušce EPS a to v rozsahu 
stanoveném normami ČSN 33 1500, ČSN 33 2000- 4- 41 ed. 2, ČSN CLC/TS 50131-7, 
TNI 33 4591-3, ČSN EN 50131-6, ČSN EN 54, ČSN 34 2710 a vyhlášky MV ČR 
č. 246/2001 Sb. Revize, zápisy o funkčních zkouškách a půlročních zkouškách EPS 
budou objednateli předány ve dvou výtiscích do 10 kalendářních dnů od jejich 
skutečného provedení.

Pozáruční opravy technických zabezpečovacích prostředků 
Demontáže a přesun technických zabezpečovacích prostředků.
- protokoly o servisních zásazích dle přílohy č. 4 ke smlouvě V

V elektronické podobě (PDF soubor) a v tištěné podobě po jednom výtisku z každého 
servisního zásahu budou objednateli předány do 10 kalendářních dnů od provedení 
servisního zásahu.



Příloha č. 7 smlouvy č. 185310297

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE,
KTERÉMU BUDE RESORT MO POSKYTOVAT UTAJOVANÉ INFORMACE

smlouva číslo 185310297

- „Pozáruční servis - technické zabezpečovací prostředky“

Název obchodnífirmy nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby:

ORZO SECURITY, spol. s r.o.
Sídlo:
Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo:

60321601
Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Důvod seznamování se s utajovanými informacemi:

Servis bezpečnostních systémů

Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osoby1:

Teodor Reinhold, 26.01.1967
Číslo Osvědčení odpovědné osoby nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci Vyhrazené 
spolu s uvedením stupně utajení a data platnosti a informaci o Poučení odpovědné osoby:

Teodor Reinhold 26.01. 1967 NBÚ-111333
Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi poskytnutými resortem 
MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup 
k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:

Teodor Reinhold 26.01.1967 NBÚ-111333
Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných dokumentů, vojenského 
materiálu, který nese utajovanou informaci) od resortu MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení 
nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a 
informaci o Poučení:

Teodor Reinhold 26.01. 1967 NBÚ-111333*
Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky s uvedením názvu a 1Č.

Seznam fyzických osob. které se budou za subdodavatele seznamovat s utajovanými informacemi poskytnutými resortem 
Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek 
pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:

Za správnost

V .Ostravě dne . .2018

Teodor Reinhold 26.01. 1967*

Jméno, příjmení, datum narození a podpis statutárního orgánu podnikatele

1 v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb.

1



Příloha č. 7 smlouvy č. 185310297

Titul, jméno, příjmení Pracovní pozice Datum
narození

Číslo
osvědčení

Stupeň
prověrky Platnost do Datum

poučení

Teodor Reinhold
jednatel

26.01.1967
NBÚ-
111333 Důvěrné 8.9.2025

Teodor Reinhold ml.
servisní technik

20.07.1990
NBÚ-
111553 Důvěrné 21.9.2025

Tomáš Lakatoš Servisní technik 02.01.1993 Vyhrazené 10.6.2015

2


		2018-12-07T11:32:35+0000
	Not specified


		2018-12-10T11:49:16+0000
	Not specified


		2018-12-10T16:04:59+0100
	Teodor Reinhold




